CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 214/CP-QHQT
V/v xử lý tài chính đối với dự án Cấp nước Thị xã Lào Cai vay vốn ODA Pháp
	Hà Nội, ngày 13 tháng 2 năm 2004

	Kính gửi:

	- Bộ Tài chính,
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
- Uỷ ban nhân dân Lào Cai,
- Quỹ Hỗ trợ Phát triển,

Xét đề nghị của Bộ Tài chính (công văn số 749/TC-TCĐN, ngày 19 tháng 1 năm 2004) về việc xử lý tài chính đối với Dự án Hệ thống cấp nước thị xã Lào Cai, tỉnh Lào Cai vay vốn ODA Pháp, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý điều chỉnh điều kiện vay lại của Dự án Hệ thống cấp nước thị xã Lào Cai, cụ thể: lùi thời gian trả nợ gốc 3 năm, bắt đầu trả nợ từ ngày 31 tháng 3 năm 2007 đến hết năm 2018.

2. Giao Bộ Tài chính hướng dẫn Quỹ Hỗ trợ Phát triển và Chủ Dự án điều chỉnh lại Hợp đồng cho vay lại của Dự án.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng